

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL  
MERDIZ S DE RL DE CV  
R.F.C. CLIENTE: CIM100212P19  
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750200287 092	10121801- Comida seca para perros	1	ALIMENTO PP	H87-Pieza	PIEZAS	\$464.66	\$464.66	
			Base: 464.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$74.34		
000750103046 709	50181906-Pan de repisa	1	PAN DOBLE C	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.20	\$40.20	
			Base: 40.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100060 119	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	MARIA DORADA	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179160 317	90101500- Establecimient os para comer y beber	1	FUSILLI	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179163 862	50221101- Grano de cereal	1	AU ARROZ 900	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.70	\$15.70	
			Base: 15.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020548100 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.262	SRF JAM PIER	KGM- Kilogramo	KILO	\$244.01	\$63.93	
			Base: 63.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020614800 000	50121537- Pescado congelado	1.258	MOJARRA GDE	KGM- Kilogramo	KILO	\$45.00	\$56.61	
			Base: 56.61,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105536 843	50131700- Productos de leche y mantequilla	4	STAYOGNAT125	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.25	\$33.00	
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105536 846	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	YOGFRES125G	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.25	\$16.50	
			Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102056 190	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 417	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$25.50	
			Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750642560 616	14111705- Servilletas de papel	1	PETALO	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	
			Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.07		
000750105364 925	50202203-Vino	1	MARQ VALLE	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.31	\$79.31	
			Base: 79.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$12.69		
000750179160 225	50151500- Aceite	2	ACEITE	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.55	\$41.10	

000750630631102	Grasas y aceites vegetales comestibles	50171902-Condimento	2	Base: 41.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR CALDO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$15.00	\$30.00
000073525700255	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	2	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI FRU AG	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$8.85	\$17.70
000750104540301	50121500-Pescado	50121500-Pescado	2	Base: 17.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOLORES ACEI	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$14.90	\$29.80
000750104540084	50121500-Pescado	50121500-Pescado	2	Base: 29.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOLORES ACEI	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$29.50	\$59.00
				Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 1064623249051619801576

TOTAL CON LETRA
(UN MIL NOVENTA Y CINCO PESOS 04/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$1,005.94
002-IVA 16.000000% \$89.10
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$1,095.04

CADENA ORIGINAL


||1.1|2A8ECA6E-429E-4187-BF7F-14B96619566F|2021-03-28T10:25:29|SST060807KU0|UUW9FM2211Rn12XQV3WMW08PGBgzxUeZ3HI5Oj5RiOKocLbKV3P/Fx2wkMF1stTv//uAYFSkt+cuoJ4xNqFqtIz0mYeCwsvP+m0NQipawwjcgFksUR7oDIF8lwe5FAQQtrYaDoPKrihSEadEYEu+cpITN+N9EDn4Yy5al6fsMeokXVr43ITt4FkecpWMOrcT8gP4fAbAlyZ533L+WJn90bqrGMKYE423SwmYRM+7eodC1vNkCC8/N/5jpFNOyZdZR2MJxfMRu0rrwR3mLGu3einzjodLtYsxaSDva5zsM2hk3iswZsdTyIzbAd/jlLsk14Pz6cAlcuK5ZSaPzySA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

UUW9FM2211Rn12XQV3WMW08PGBgzxUeZ3HI5Oj5RiOKocLbKV3P/Fx2wkMF1stTv//uAYFSkt+cuoJ4xNqFqtIz0mYeCwsvP+m0NQipawwjcgFksUR7oDIF8lwe5FAQQtrYaDoPKrihSEadEYEu+cpITN+N9EDn4Yy5al6fsMeokXVr43ITt4FkecpWMOrcT8gP4fAbAlyZ533L+WJn90bqrGMKYE423SwmYRM+7eodC1vNkCC8/N/5jpFNOyZdZR2MJxfMRu0rrwR3mLGu3einzjodLtYsxaSDva5zsM2hk3iswZsdTyIzbAd/jlLsk14Pz6cAlcuK5ZSaPzySA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

NxvnbkQDjxCW/fpKkYXgwwVxurv3YZOS88jdJk29DOA6X/aZb5CKa5zvVNvpAjlyUbIorkubXMNoK3FaPwwN3TRQDYS8JjYfYpSkI+wV onXZV1w4DEgVxnfngvaT3atis83boyZIU8ta030B2ix9Vz70sieEOIT8ejl/HCWolyCd8p4PTkAWUJ7IFSeudiSJtuVGC97fAC92HWZHRU5K+SxmrQnZEIWg2IWVX3LYEjrlZEwSDpB5p11VGx2+WiMkZVrGCMsfF8ieePTsjV98jtlhecvdcIH68ugTTRwudeflsTiClgijPhzGZG9wZABaFISykURJQFKQNPerZTOH0CKA==



Lugar, fecha y hora de emisión:

42060 a 28 de Marzo del 2021 10:24:29

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

28 de Marzo del 2021 10:25:29

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000406092473

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

04-Tarjeta de crédito

Condiciones de pago:

Inmediato